                                                                  编号：          
河南科技大学
硕士研究生指导教师资格申请表
	申请者姓名
	

	
	

	
	

	招生所在单位
	

	
	

	
	

	本人所在单位
	

	（指本人人事档案所在单位）
	

	一 级 学 科
	名称：

	
	代码：

	
	

	二 级 学 科
	名称：

	
	代码：


校学位评定委员会
     年    月    日
	姓    名
	
	性  别
	
	出生年月
	
	（照片）

一

寸

	现从事专业
	
	协助指导硕士研究生人  数
	
	

	最高学历
	
	毕业时间

与 学 校
	
	

	最高学位
	
	获学位时

间与学校
	
	

	职    务
	
	职    称
	
	定职时间
	

	参加党派
	
	担任党派

职    务
	

	研究方向
	1.                                 2.

	通讯地址
	
	邮 编
	

	办公电话
	
	住宅电话
	

	电子信箱
	
	校内联系人及电话
	

	主

要

学

习

和

工

作

经

历
	(从高中毕业后填写)

	近五年代表性的论文、专著和成果（奖）等
	序

号
	成果（论文、专著、获奖项目）

名         称
	刊物名称、出版社、鉴定（颁奖）单位、时间
	本人署

名次序

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	

	
	10
	
	
	


	近五年承担的主要

科

研

项目
	序号
	项 目 名 称
	项目来源
	起讫

时间
	实际到款数/总经费（万元）
	本人

排序

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	


	
	6
	
	
	
	
	

	本人主讲的研究生课程
	开课学年
	课 程 名 称
	课时
	学分
	授课对象

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	本人郑重承诺：

以上填报的材料真实可靠，如果被批准为硕士生指导教师，将竭尽全力为我校硕士研究生培养贡献力量，并保证硕士生的培养质量。

本人签名：                年    月   日

	院（系）学位评定分委员会评定或初审意见：

                                 分委会主席签章：               年    月   日

	研究生处审核意见：

                                    负责人签章：               年    月   日

	校学位评定委员会评定或主管校长签批意见：

                            主席或主管校长签章：                年    月   日
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